АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024 №04
	О закладке похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств в электронной форме на 2024-2028 гг.

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 07.07.2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Федеральным законом Российской федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления», Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 27.09.2022 N 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», и в целях учета личных подсобных хозяйств на территории Морцевского  муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, администрация Морцевского  муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать на территории Морцевского  муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области закладку  похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств, сроком на пять лет на 2024 - 2028 годы в электронной форме:

1.1 село Морцы - книга № 25483
1.2 село Плес - книга № 25490
1.3 поселок Обновленка – книга № 25492
1.4 село Мунино – книга № 25495
1.5 село Спартак – книга № 25497
1.6 село  Никольское – книга № 25500
1.7 поселок Солнечный – книга № 25503
2. Ежегодно, по состоянию на 1 января путем сплошного обхода личных подсобных хозяйств и опроса членов личных подсобных хозяйств в период с 10 января по 15 февраля осуществлять сбор сведений, указанных в книгах.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Морцевского  муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области

И.В.Загрычев